PAGE

                                                                  [image: image1.jpg]

             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                      «СОСНОГОРСК»
 МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА                                                                          МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА
                «СОСНОГОРСК»                                                                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

 от    « 18 » июня  2019 года                                                                     № 1318
                 г. Сосногорск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Сосногорск»
      В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в связи с  принятием Положения о предоставлении субсидий из бюджета МО МР «Сосногорск» муниципальным бюджетным и автономным учреждениям МО МР «Сосногорск», утвержденного постановлением администрации 29.11.2018 № 2025, Администрация муниципального района «Сосногорск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Сосногорск» от 21.07.2015 № 1098 «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального района «Сосногорск» бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования муниципального района «Сосногорск».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Сосногорск» Н.М. Кирсанову.

Глава муниципального района «Сосногорск» -

руководитель администрации                                                       С.В. Дегтяренко
                 Согласовано:

Заместитель руководителя администрации

муниципального района «Сосногорск»                                                                          Н.М. Кирсанова
Начальник Финансового

управления администрации

муниципального района «Сосногорск»                                                                          С.И. Кудрявцева

Начальник Управления организационно

правовой работы  администрации

муниципального района «Сосногорск»                                                                             А.В. Стрыкова
Исполнитель:

Главный специалист Финансового управления  администрации

муниципального района «Сосногорск»                                                                        В.В. Маркусенко